



REGIONE DEL VENETO

Unità Organizzativa Acquisti Centralizzati SSR – C.R.A.V.

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA SUDDIVISA IN LOTTI, MEDIANTE ACCORDO QUADRO, DI PROTESI DI GINOCCHIO IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO

CHIARIMENTI al 19.07.2017 bis

Quesito 41

Con rif.to alla Vs.risposta n.32 del 14 cm si chiede di confermare che eventuali componenti aggiuntive o opzionali (ricomprese nel prezzo offerto del sistema) dovranno essere riportate solo nell'all.to 4 sotto la voce eventuali accessori, in quanto non rientranti nei singoli rif.ti da Voi indicati nell'allegato 3 per ogni impianto tipo.

Si chiede altresì di confermare, che solamente nel caso in cui ci fossero elementi essenziali per l'assemblaggio della protesi tipo, oltre a quelli da Voi indicati, quest'ultimi possano essere aggiunti nell'allegato 3 (Vs.risp.3 del 7 cm) quotandoli, fermo restando il rispetto delle singole basi d'asta

Considerata inoltre, l'introduzione di modifiche di natura sostanziale riguardo ad elementi essenziali della procedura, quali apposito decreto di rettifica al capitolato tecnico riportanti le specifiche relative all'inserto del lotto n.36 (Vs.risposta 20) che ancora non è stato pubblicato e vista la complessità, l'importanza, l'articolazione delle prestazioni oggetto dell'appalto nonché l'entità delle medesime,

Risottoponiamo pertanto la ns. richiesta di proroga dei termini di presentazione delle offerte di almeno 30 (trenta) giorni rispetto alla data prevista del 28 Luglio 2017

Risposta 41

Vedasi quanto già risposto in occasione dei precedenti quesiti pubblicati.

I termini di presentazione delle offerte rimangono confermati

Quesito 42

nel Vs allegato 4 lotto 16 è indicata "componente rotulea" che però non è prevista nell'impianto tipo Vs.allegato 3 E' da intendersi un refuso??

Risposta 42

Si si conferma che trattasi di un refuso per cui il campo relativo alla componente rotulea di cui all'allegato 4 non dovrà essere compilato.

Si fa presente in ogni caso che i termini di presentazione delle richieste di chiarimento sono scaduti il giorno 17.07.17.